
UCHWAŁA NR XXVIII.253.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity : Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 446, 1579); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1870), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                           149 484,30 zł

- Dz.600, rozdz. 60016 § 6630                                                                                            24 259,30 zł z tytułu 
dotacji otrzymanej na budowę drogi gminnej

- Dz.750 , rozdz. 75023 § 2700                                                                                             6 744,00 zł z tytułu 
finasowania działań objętych kształcenie ustawiczne pracowników

- Dz. 758 , rozdz. 75802 § 2750                                                                                          54 121,00 zł Z tytułu 
środków z rezerwy subwencji ogólnej (dla gmin , które dokonują  wpłat do budżetu państwa)

- Dz.801 , rozdz. 80101 § 0920                                                                                               120,00 zł z tytułu 
odsetek od środków zgromadzonych na r-ku bankowym

- Dz.801 , rozdz. 80101 § 2700                                                                                            2 640,00 zł z tytułu 
finasowania działań objętych na kształcenie ustawiczne pracowników

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0960                                                                                           4 000,00 zł Z tytułu 
wpłaty darowizny

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2020                                                                                         57 600,00 zł Z tytułu 
dotacji celowej na prowadzenie Domu Dziennego Senior Wigor

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                                                   47 981 155,99  zł                                                  
w tym: zadania zlecone                                                                                                              7 962 254,70 zł

2) Wydatki                                                                                                                                     54 744 155,99 zł      
w tym: zadania zlecone                                                                                                              7 962 254,70 zł

3) deficyt w kwocie,                                                                                                                  6 763 000,00 zł                 
który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych      kredytów 1 016 000,00 zł      pożyczek 4 274 000,00 zł      
wolne środki 1 473 000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 3FCC87D8-CC08-4544-BD9D-5DDA277B655E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 3FCC87D8-CC08-4544-BD9D-5DDA277B655E. Podpisany Strona 2



                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                       do Uchwały Nr XXVIII.253.2016         

                                                                                                                       Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                                       z dnia 07 grudnia 2016 r. 

Zwiększenie wydatków 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 

600   Transport i łączność 78 380,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 78 380,30 

  4270 Zakup usług remontowych 54 121,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 24 259,30 

750   Administracja publiczna 6 744,00 

 75023  Urzędy gmin  6744,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 424,00 

  4700 Szkolenia pracowników 4 320,00 

852   Pomoc społeczna 57 600,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 57 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4120 Składka na Fundusz Pracy 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 760,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 120,00 

  4700 Szkolenia pracowników 2 640,00 

   OGÓŁEM 149 484,30 

 

 

 
 

Id: 3FCC87D8-CC08-4544-BD9D-5DDA277B655E. Podpisany Strona 3



                                                                                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                                      do Uchwały Nr XXVIII.253.2016 

                                                                                   Rady Gminy Darłowo 

                                                                                        z dnia 07 grudnia 2016 r 

Przeniesienie wydatków 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 500,00 

  6060 Zakup inwestycyjne jst  10 500,00 

750   Administracja publiczna 26 500,00 26 500,00 

 75022  Rady Gmin 26 500,00 26 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  26 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

43 500,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 43 500,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 43 500,00  

801   Oświata i wychowanie  3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 3 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 20 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00  

926   Kultura fizyczna   30 000,00 

 92695  Pozostała działalność  30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  10 000,00 

   OGÓŁEM 90 000,00 90 000,00 

 

Id: 3FCC87D8-CC08-4544-BD9D-5DDA277B655E. Podpisany Strona 4


		2016-12-12T10:39:10+0100
	Grzegorz Hejno




